
 جواب سوالات درس نهم کتاب کار

 ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی-ت شبیخون فرهنگی -پ  نفر 200.000  -ب سال 8 -الف -1

نادرست -ج درست -ث نادرست -ت نادرست -پ درست -ب  درست است( 17000نادرست ) -الف -2

 (درست است 1359)نادرست-چ 

 1گزینه –چ  2گزینه  -ج 2گزینه  -ث 1گزینه  -ت 2گزینه  -پ 3گزینه  -ب 1گزینه  -الف -3

 اسلام -ث  ایمان -ت  هشت -پ  علم -ب  ایران -الف -4

 جنگ نرم -خ  عفیف -ح هزار 17 -چ  تحریم -ج 

گیری از ایران برای رهایی از وابستگی و کسب  الگو  با -ب قدرت اول نظامی منطقه  دارای امن ترین آسمان منطقه -الف -5

 استقلال تلاش کنند

با تکیه به خدا و بدون  -ث  اقتصادی در شعب ابی طالبتحریم  –ت   حرکتهای حق طلبانه مردم ایران -پ

 افکنی و  کودتاتفرقه  –ترور  -جنگ –اصره اقتصادی مح -ج  هزار شهید200وابستگی  به کشورهای دیگر و دادن 

 شکست انقلاب -ح  تجربیات اندلس )اسپانیای امروز(  -چ 

 اضافه کنیدبا مراجعه به کتاب فقط یک مورد به هر ستون . جدول  -6

  کسی که عفیف و پاکدامن باشد و در مقابل گناه مقاومت کند. -ب پاراگراف آخر 106صفحه در جواب  -الف  -7

    چون هزینه کمتری دارد. -ت  تلاش برای روی گردانی از دین -پ 

برداشته و مجدداً تحت تسلط ظالمین و  در هر دو مورد هدف این بود که با ایجاد فشارهای اقتصادی دست از اسلام -ث 

           ستمگران قرار گیرند.

  غییر سبک زندگی و افکار و عقاید ت - ترور  –های اقتصادی تحریم  –تحمیلی عراق جنگ  –کودتا  -ج 

  6جدول سوال ذکر شده در همان موارد  -چ 

 

 کتاب کار 8جواب سوالات درس 

  نهادن دنام ناپسن ت. رعایت میانه روی پ. ب. اهل فکر و اندیشه  دوست 0الف -1

  ف و ث و چ درست هستند. بقیه نادرستال   -2

 درست است( 3گزینه میتواند درست باشد )اما طبق متن کتاب گزینه  4ب. هر   3الف. گزینه -3

 4چ. گزینه  1ج. گزینه  4ث. گزینه   1گزینه  ت.  2پ. گزینه 

  ج. افراد آگاه  ث. دقت ت. تدریجی  پ. بلوغ  ب. نوجوانی  الف. دوست -4

 فداکاریر.  ذ. میانه روی  د. حدود  خ. حفظ ح. گناهان  چ. نادان 

 بیش از حد و بدون اجازه از وسایل شخصیاستفاده  –آزار دهنده شوخیهای  –کردن مسخره  –نهادن  دالف. نام ناپسن  -5

        احترام به دوست  و میانه روی در دوستیب.  

     از علاقه افراطیپرهیز  –نداشتن  بیجاتوقع  –حفظ اسرار دوست  -پ 

    دچون نگران است که دوستی بهم بخورراب و پریشانی میشود طموجب اض -ت 

       چون اگر روزی دوستی بهم بخورد اسرارمان فاش نشود -ث 

          همواره از او خشمگین است. -ج 



           حسرت و پشیمانی -چ 

     اه.  چون میخواهد مثل خودش باشد)همرنگ او باشد(بی بند و بار  و اهل گن -ح 

   اهل گناه نباشد -2 دوست نادان -1 -خ 

      میخواهد به نفع تان قدمی بردارد اما به خاطر نادانی اش مایه ضرر میشود. -د 

           تاثیر پذیری از دوست -ذ 

         باعث رشد فکری و اخلاقی و فکری ما شود -ر 

 خیرخواه دوستش باشد.  اهل گناه نباشد.  باشد.  اهل فکر و اندیشه -ز 

 جدول با شما -6

 انسا روان و روح شدن زنده عامل       سرمایـه و اندوختـه برتریـن     ، خـویشـاونـد از نـزدیـکتـر  (الف. -7

  ن عاطفه ها در دوران  نوجوانی رشد میکند و دوست به این رشد و شکوفائی کمک میکند.چو(ب.

   و همه اسرارت را به او نگو نکنپ(محبتت را به او نشان بده ولی اعتماد مطلق  

         ت(حق دوستت را ضایع نکن 

         در پنهانی معایب را میگویندث(  

          ج( دوستانی که اهل گناه اند 

افراد عاقل  اما  چ( انها مشورتهای غلط میدهند و باعث انحراف میشوند. کارهای ادم نادان بر اساس هیجان است. 

    و از راه خطر دور میکنند. کمکبه ما  ت گیریهای درس در تصمیم


